ДОВІДКА
         про    виконання  районного бюджету Прилуцького району

  за  січень-березень  2021 року
ДОХОДИ    
Надходження  до районного бюджету Прилуцького району  за січень- березень  2021року( з урахуванням міжбюджетних трансфертів) становлять 3486,3 тис.гривень .   
             До загального фонду районного бюджету надійшло   власних доходів в сумі 123,5 тис.гривень, що становить  157,5 % до  планових призначень звітного періоду. 

Виконання дохідної частини  районного бюджету  по загальному фонду за основними видами надходжень  за підсумками І кварталу 2021 року наступне:
- адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 103,0 тис. гривень;
- плата за надання адміністративних послуг -98,2 тис. гривень;

- адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень -36,6 тис.гривень;

- адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань-60,2 тис.гривень; 
- інші неоподатковані надходження – 17,0 тис. гривень.

З початку 2021 року отримано 3362,9 тис. гривень трансфертів з бюджетів територіальних громад  району , що становить 81,3 %  до запланованого :

	 
	2021 рік
	Звітний період

	Трансферти
	Затверд
жено на 01.01.21 р.
	Уточнено з початку року
	Затверджено з врахуван
ням змін
	Затверд
	Надійшло
	%

	
	
	
	
	жено
	
	

	Інші субвенції з бюджетів
	 
	4694,0
	4694,0
	4134,0
	3362,9
	81,3

	Варвинська селищна ТГ 
	
	636,6
	636,6
	524,1
	524,1
	100

	Ічнянська міська ТГ
	
	3257,0
	3257,0
	3099,5
	2765,1
	89,2

	Линовицької селищна ТГ
	 
	50,0
	50,0
	15,0
	2,6
	17,3

	Малодівицької селищна ТГ  
	 
	40,0
	20,0
	18,0
	18,0
	100

	Сухополов"янської сільської ТГ
	 
	263,9
	263,9
	66,0
	41,2
	62,4

	Срібнянської селищна ТГ
	 
	47,0
	47,0
	11,9
	11,9
	100

	 Яблунівської сільська ТГ
	 
	399,5
	399,5
	399,5
	
	0,0

	ВСЬОГО доходів
	 
	4694,0
	4694,0
	4134,0
	3362,9
	81,3


В структурі доходів загального фонду бюджету району питома вага власних доходів складає 3,5% , а міжбюджетні трансферти  – 96,5%:    
	Д о х о д и
	Надійшло, тис.грн.
	%   в загальному обсязі

	Власні доходи
	123,5
	3,5

	Міжбюджетні трансферти
	3362,9
	96,5

	Всього
	3486,4
	100


ВИДАТКИ

         Видаткова частина бюджету району на січень-березень 2021 року за загальним  фондом  затверджена  в  обсязі 6324,7 тис. гривень, фактично виконано – 5002,3 тис. гривень, або  79,1 %  до уточнених   призначень року . 

Видатки  загального фонду бюджету з початку року були здійснені на організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності районної ради в сумі 4918,5 тис. гривень та на фінансування районної програми  надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги на 2021 рік -83,8 тис. гривень. 

У структурі касових видатків  питома вага захищених статей складає   94,9%, з них: 

оплата праці з нарахуваннями –  90,0% (4504,5 тис.гривень),

оплата енергоносіїв та комунальних послуг–  2,6%  (132,0 тис.гривень).  
На 01.04.2021 заборгованість з оплати праці працівників  районної ради    та  з розрахунків за спожиті енергоносії та комунальні послуги відсутня.

    В.о. начальника   фінансового         
                                  Вікторія ВОЛКОВА
    відділу Прилуцької райдержадміністрації
